KuceneBa lOnua BacunbeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne89-01/24

Ne89-02/24

Ne89-03/25

Ne05-01/25

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O 3kcnepT

000 3kcnepT

000 3kcnepT

00O 3kcnepT

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.02.2025

27.02.2025

10.03.2025

10.03.2025

oTyeTtax 3a | kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

Kuncenesa tOnnsa BacnnbesHa

000722
22.08.2007
Bupn
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
3eMesibHble Y4acTKun cnpaseanuBas
06BbEeKTbl KanuTaJbHOro
cnpaseannBas
CTOUTeNbCTBa
HeMaTepuaibHble aKTUBbI cnpaseannBas

3eMeJibHble YH4aCTKu C
obbekTaMn KanuTanbHOro cnpasegsneas
cTounTenbCTBa

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Киселева Юлия Васильевна

