

Киселева Юлия Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киселева Юлия Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		000722			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№89-01/24	ООО Эксперт	03.02.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
№89-02/24	ООО Эксперт	27.02.2025	объекты капитального строительства	справедливая	Оценка недвижимости
№89-03/25	ООО Эксперт	10.03.2025	нематериальные активы	справедливая	Оценка бизнеса
№05-01/25	ООО Эксперт	10.03.2025	земельные участки с объектами капитального строительства	справедливая	Оценка недвижимости